[image: image1.png]PROTOCOLO 1465/2021 - 07/06/2021 13:56

          INDICAÇÃO Nº     827/2021
                        ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, a manutenção da iluminação na Praça localizada na rua Francisco Giaretta Parodi no bairro Jardim Harmonia.
Senhor Presidente,
INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que determine junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal que proceda a manutenção da iluminação na Pracinha na rua Francisco Giaretta Parodi no bairro Jardim Harmonia, em frente ao número 38.
Esta indicação visa atender solicitação de moradores, que gostariam de ter melhores condições e segurança principalmente durante à noite.

                        SALA DAS SESSÕES, 02 de Junho de 2021.

DAVID BUENO

Vereador – SOLIDARIEDADE